
 Prot. n. 1115/2025 

   Numero di registro:  n. 2261/2025 

 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University”, 

pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 

Generale n. 256 del 31 ottobre 2024; 

VISTA la Legge del 30 dicembre 2010, n. 240, recante “Norme in materia 

di organizzazione delle Università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità 

e l’efficienza del sistema universitario” 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 426 del 19 giugno 2025, relativa 

all’indizione della I e della II sessione degli esami di Stato di 

abilitazione all’esercizio rispettivamente delle professioni di dottore 

commercialista ed esperto contabile per l’anno 2025;  

VISTA la nota prot. n. 28884 del 19/06/2025, pervenuta tramite PEC in data 

19/06/2025, con cui l’Ordine Professionale dei Dottori 

Commercialisti e degli Esperti Contabili di Roma, ha comunicato, per 

quanto di sua competenza, i nominativi dei professionisti che hanno 

manifestato la disponibilità a prendere parte ai lavori della 

Commissione di Valutazione; 

RITENUTO            necessario procedere alla costituzione della Commissione di 

Valutazione per l’Esame di Stato di Dottore Commercialista e di 

Esperto Contabile e per le prove integrative per Revisore legale; 

 

 

 

 



 Prot. n. 1115/2025 

   Numero di registro:  n. 2261/2025 

 

 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

 

 

 

 

DECRETA  

La commissione di Valutazione per l’Esame di Stato di Dottore Commercialista e di Esperto 

Contabile e per le prove integrative per Revisore Legale da svolgersi presso l’Università degli 

Studi “Link Campus University” è così costituita: 

 

 

Commissione - Membri Effettivi 

- Rosamaria D'Amore - PA SECS-P/02 Link - Presidente 

- Antonio Fusco - PA SECS-P/07 Link - Membro 

- Samuele Donatelli - PA IUS/12 Link - Membro 

- Fabio Massimi - Dottore Commercialista 

- Marzia Maria Teresa Spedone - Dottore Commercialista 

- Carlo Ravazzin - Dottore Commercialista 

 

Commissione - Membri Supplenti 

- Mavie Cardi - PA SECS-P/11 Link - Presidente 

- Cinzia Vallone - PA SECS-P/07 Link - Membro 

- Luca Boggio - PA IUS/04 Link - Membro 

- Alessandro Spalletta - Dottore Commercialista 

- Michela Pontiroli  - Dottore Commercialista 

- Roberto De Silvio – Dottore Commercialista 

 

 

 

Roma,  23 Giugno 2025 


		2025-06-23T14:09:58+0000
	Carlo Alberto Giusti




